
NEWS RELEASE

2025 年 6 月 11 日 

各 位 

株式会社岩手銀行 

「《いわぎん》プレミアム大抽選会 in サマー！」の実施について 

 岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、2025 年 6 月 10 日（火）より 2025 年 8 月 29 日

（金）まで標記キャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。 

 本キャンペーンは「インターネット投信コース」と「定期預金コース」があり、期間中

に対象取引をお申込み頂くと、グルメや日用品、温泉宿泊券などが選べるカタログギフト

を抽選で 15 名さまにプレゼントいたします。 

キャンペーンの条件や対象取引の内容、金融商品取引に関するリスク等につきまして

は、本支店に備えつけのパンフレットまたは当行ホームページでご確認ください。 

 岩手銀行は、今後もお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりま

す。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

営業戦略部 及川 電話：019－623－1111 










